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10 Planejamento e Desenvolvimento UrbanoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005 - por Órgão/PAO

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  5.450.998.134  1.115.309.500 -58.626.951  6.507.680.683

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

47

56

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 3.371.853.559

 2.079.144.575

 500.000

 1.114.809.500

-3.600.000

-55.026.951

 3.368.753.559

 3.138.927.124

 2.426.781.586

 142.243.072

 784.323.859

 18.505.042

 768.998.385

 200.486.313

 979.077.865

 130.582.012

 0

 0

 0

 500.000

 958.409.500

 50.000.000

 106.400.000

 0

-1.700.000

 0

-1.900.000

 0

-30.788.246

-557.681

-23.681.024

 0

 2.425.081.586

 142.243.072

 782.423.859

 19.005.042

 1.696.619.639

 249.928.632

 1.061.796.841

 130.582.012

47101

47204

47205

47210

56101

56201

56202

56901

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

M. do Plan. Orçamento e Gestão

IPEA

IBGE

ENAP

M. das Cidades

TRENSURB

CBTU

FUNSET

Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Ministério das Cidades


